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این داور 
نمی خواهد 

بین المللی باشد!
محمدحســین زاهدی فر، 
داور فوتبال ایران در تست های 
شرکت  آمادگی جســمانی 
نکرد، همچنین به مسئولان 
کمیته داوران و فدراســیون 
فوتبــال نیــز اعــلام کرد 
پاسپورتش گم شده تا در بین 
داوران بین المللی نامش قرار 
نگیرد. دلیل این مسأله هنوز 

مشخص نیست.

درآمد میلیاردی 
کبدی بازان در 

هند
5 عضــو تیم ملــی کبدی 
ایــران کــه در رقابت هــای 
آســیایی عنوان قهرمانی را 
به دســت آوردند، با پیوستن 
به لیگ کبدی کشــور هند 
درآمدهــای دلاری زیادی به 
جیب می زنند که دســتمزد 
سالیانه شــان در یک سال به 

یک میلیارد تومان می رسد. 

دست آل پاچینو 
به جایزه گرمی 

نرسیده است
آل پاچینو با گرفتن یک جایزه 
گرمی می تواند به جمع لیست 
ایگوت که متشکل از چهره هایی 
اســت که چهار جایــزه معتبر 
هنری آمریکا را دریافت کرده اند، 
اضافه شود. او با دریافت جوایز 
اسکار، تونی و امی، فقط جایزه 
گرمی را کم دارد تا در لیســت 

ایگوت قرار بگیرد. 

پرفروش ترین 
رمان 

نیویورک تایمز 
عرضه شد

رمان »زن پشــت پنجره« 
نوشته ایِ.جِی.فین به تازگی با 
ترجمه محمد جوادی توسط 
انتشارات کتابسرای تندیس 
منتشر و راهی بازار نشر شده 

است. 

 

باشگاه گالاتاسرای با تکیه بر قوانین لیگ های معتبر اروپایی همانند آلمان، ایتالیا و روسیه که برخی از باشگاه ها 
می توانند با موافقت نامه فدراسیون فوتبال کشورشان با وجود پایان زمان فصل نقل وانتقالات بازیکن جدیدی را جذب 
کنند، امیدوار به عقد قرارداد با کریم انصاری فرد است. نامه گالاتاسرای به فدراسیون ترکیه ارسال شده و در صورت اخذ 
موافقت نامه ویژه قرارداد او منعقد خواهد شد. انصاری فرد تا روز پایانی فصل نقل وانتقالات تابستانی )2018/8/31( 
تحت قرارداد باشگاه المپیاکوس یونان قرار داشت و پس از این تاریخ بازیکن آزاد محسوب می شود. این در حالی است 

که ناتینگهام فارست انگلیس از توافق با کریم انصاری فرد برای عقد قرارداد خبر داد.

کار فوق برنامه 
گالاتاسرای 
برای جذب 
انصاری فرد

عکس نوشت

فدراســیون فوتبال درحالی  که هنوز قرارداد کارلوس کی روش را امضا نکرده، 
اقدامات جانبی انجام می دهد؛ دیروز این فدراســیون از مهشــاد لک شاعر جوان 
لرستانی که قصیده ای پیرامون تیم ملی ایران با عنوان »یوزپا« سروده است را مورد 

تجلیل قرار داد!

رسانه های ازبکستانی درباره غیبت ســردار آزمون مقابل تیم ملی کشورشان 
نوشته اند: »دلیل غیبت سردار بیماری مادرش و همچنین انتقادهای رسانه های 

ایرانی به سردار در طول جام جهانی بوده است«.

نیلوفر پارسا با دکلمه ای از شعر حافظ به شماری از هنرمندان حوزه موسیقی و 
سینما که به عنوان نوازنده و راوی در تازه ترین آلبوم گروه شیلر همکاری می کنند، 
افزوده شد. در آلبوم جدید این گروه آلمانی که چند ماه آینده در سطح بین المللی 

منتشر خواهد شد، حجت اشرف زاده خوانندگی کار را بر عهده دارد.

جمعی از هنرمندان چون اصغر همت، سیروس ابراهیم زاده، حسین محب اهری، 
محمدحسین لطیفی، سیدعباس ســجادی، ایرج راد، منوچهر محمدی و دیگر 
هنرمندان همراه مسئولان شهری از خانه سیمین دانشور و جلال آل احمد در محله 

دزاشیب تهران بازدید کردند.

تیتربازی
مجید حسینی از ترس کی روش زیر حرفش زد

شوخی با سرویس بهداشتی!

شهروند| بعد از جام جهانی یک روایت جالب 
از بازی کردن مجید حسینی در ترکیب تیم ملی 
فوتبال ایران توجه خیلی ها را جلب کرد؛ مسأله 
دستشویی رفتن پژمان منتظری در حین بازی 
ایران و مراکش و فیکس شــدن مجید حسینی. 
در اواخر آن مسابقه وقتی روزبه چشمی مصدوم 
شــد و کی روش تصمیم به تعویض گرفت، ابتدا 
پژمان منتظری از جایش بلند شــد اما ناگهان 
سیدمجید حسینی به جای چشمی وارد زمین 
شد. اگرچه در طول جام جهانی حرفی در این باره 
به میان نیامد اما در بازگشت ملی پوشان به ایران 
همه آنها در مصاحبه هایشان یک اتفاق عجیب و 
خنده دار را از بازی کردن حسینی روایت کردند. 
بازیکنان تیم ملی عنوان کردنــد که در گیرودار 
تعویض روزبه چشــمی، پژمان منتظری قصد 
رفتن به سرویس بهداشتی کرده اما در بازگشت 
متوجه شــده که کی روش، مجید حسینی را به 
زمین فرستاده است. اتفاقی که خود حسینی هم 
آن را تأیید کرد و سروصدای زیادی به راه انداخت. 
خیلی ها به این موضوع پرداختند که شانس در 
خانه مجید حسینی را زده و به خاطر دستشویی 
رفتن منتظــری در جام جهانی فیکس شــده 
است. قضایا همین طور پیش رفت تا اینکه عادل 
فردوسی پور در برنامه نود هفته گذشته از کارلوس 
کی روش درباره این اتفاق پرســید و ســرمربی 
پرتغالی تیم ملی به کل همه چیز را رد و اعلام کرد 
در جریان چنین حاشیه ای نیست. کی روش در 
آن گفت وگو صراحتا اعلام کرد در جریان رفتن 
منتظری به سرویس بهداشــتی در بازی ایران و 
مراکش نبوده و بازی کردن مجید حسینی هم 
در آن بازی ربطی به اتفاق مذکور ندارد. تکذیب 
کی روش باعث شــد تا دیروز مجید حســینی 
هم حرف های قبلی اش را پس بگیرد. او وقتی با 
ســوال خبرنگاران در این باره مواجه شد، گفت: 
»آن حرف یک شوخی بود!« ظاهرا حساب بردن 
بازیکنان از کی روش سبب شده وقتی سرمربی 
تیم ملی این موضوع را رد کرده، حسینی و سایر 

بازیکنان نیز تصمیم بگیرند همه چیز را 
رد کنند و کاملا مســأله را جدی 

جلوه بدهند. حال اینکه در 
پشت پرده چه اتفاقاتی 

مسأله ای  داده،  رخ 
است که کسی از 

آن خبر ندارد.
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اســتوری علیرضا بیرانوند ســوژه 
مخاطبان فضای مجازی شده است. او 
کــه در اردوی تیم ملی صورت خود را 
اصلاح کرده عکسی در اینستاگرامش 
منتشر کرد و نظرســنجی انجام داد. 
دروازه بان تیم ملی نوشــت:  »با ریش 
یا«؛ دو گزینه جواب بیرانوند عبارت بود 
از »یا« و »با«. نظر سنجی ای که بسیار 
مورد توجه قرار گرفت و خیلی ها این 
را با عبارت تاریخــی »جان من مباد، 
پرســپولیس باد« که این دروازه بان 
یکی، دو سال قبل در اینستاگرام قرار 
داده بود، مقایسه کردند. اکثر کاربران 
ســطح اطلاعات بیرانونــد را با این 
استوری زیر سوال بردند و به او تاختند.

بهاره رهنما در لایو اینستاگرام خودش کتاب خوانی انجام می دهد؛ او با اعلام قبلی روزهای زوج هر 
هفته از ساعت 3 تا 3.5 بعدازظهر برای مخاطبانش کتاب می خواند و همین موضوع سوژه جدیدی دست 
کاربران توییتر و اینستاگرام داده است. خیلی ها در واکنش به سوژه جدید درباره بهاره رهنما او را فردی 
خواندند که شو اجرا می کند و مدام می خواهد خودش را نشــان دهد. یکی از کاربران در این خصوص 
نوشته است: »بهاره رهنما قبلا بازیگر خوبی برای تلویزیون بود؛ الان اما بازیگر خوبی برای فضای مجازی 
است. او دیگر محبوبیتی ندارد؛ باور نمی کنید یک فیلم سینمایی جدید به او بدهید، ببینید می فروشد یا 

نه.« البته او همچنان طرفداری هم دارد که لایو اینستاگرامش قربان صدقه اش بروند.

حرف هــای آذری جهرمــی وزیــر 
ارتباطــات در برنامه حالا خورشــید و 
مصاحبه ای که او با رضا رشیدپور انجام 
داد هم بســیار مورد توجه قرار گرفته 
اســت. این وزیر جــوان کابینه دولت 
دوازدهــم دربــاره شــفافیت مالی در 
کشور حرف زد و البته ادعاهایی درباره 
افشاگری در آینده داشته است. همین 
موضوع موجــب حمایت کاربــران و 
مخاطبان توییتر و اینستاگرام از آذری 

جهرمی بابت شفاف سازی شده است. ظاهرا آذری جهرمی حالا محبوبیت زیادی نزد مردم کسب کرده است.

پیروزی قهرمانانه امیر علی اکبری مقابل حریف قدرتمند لهستانی در مسابقات MMA هم بازتاب 
زیادی داشــت. ویدیوی لحظات آخر مبارزه علی اکبری از شنبه شب بارها دست به دست شد و توجه 
خیلی ها را به خود جلب کرد. بسیاری از چهره های سرشناس نیز عکس ها و فیلم های مبارزات او را به 

اشتراک گذاشتند و از این کشتی گیر سابق تشکر کردند.

#  امیر_علی_اکبری

#  کتاب_خوانی_بهاره_رهنما
#  شفافیت 

#  یا_با

 

نمایش فیلــم »همه  می داننــد« اصغر 
فرهــادی در بین خبرنــگاران و منتقدان 
سینمایی اسپانیا واکنش های متفاوتی را 
به دنبال داشــت.فرناندو گارسیا از نشریه  
لاوانگواردیا: »همه می دانند« فیلمی است 
که از جنبه های مختلف تحســین برانگیز 
اســت؛ از لحاظ فیلمنامه، کارگردانی و به 
خاطر نحوه کاوشــگری درد، کینه، انتقام 
و دیگر تاریکی ها در  زندگی انسان، چه در 

درون یک قبیله و چه در یک مجموعه کوچکتر. همه اینها همراه بارقه های 
نور احساسات مثبت و حتی قابل تمجید است همانند سخاوت و ظرفیت 
ایثار. فیلم بیش از همه نمایش خیره کننده ای از هنر بازیگری اســت  تا 
حدی که به دشواری می توان گفت در این فیلم بهترین بازیگر زن یا مرد 
کیست. همگی نمره 20 دارند.آلبرتو کینتانیا منتقد نشریه  آی آن جی 
گفت: به دشواری می توان فیلمی یافت که همه بازیگران آن عالی ظاهر 
شده باشند. کارگردانی اصغر فرهای در هدایت بازیگران »همه می دانند« 
فوق العاده اســت. خوانا سامانس تحلیلگر سینمایی نشریه  پرومه کال: 
بسیار از فیلم خوشم آمد و به دقت درام  با دلهره در هم آمیخته شده است. 
از رادیولوژی دقیق مردم روستا در اسپانیا شگفت زده شدم. نمی توان باور 
کرد که فیلمنامه نویس و کارگردان ایرانی باشد. آلبرتو سیسی از  رسانه 

لوس40: »همه می دانند« به منزله حضور 
بازیگران شاه نشــین سینمای اسپانیا کنار 
همدیگر اســت. مجموعه ای بسیار عالی. 
داستان قابل پیش بینی است و به خصوص 
در اواخر کمی طولانی شــده است. آریاس 
از رســانه  اروپا پرس: فیلم از نظر من واقعا 
باشــکوه اســت. کروز و باردم بسیار قوی 
هستند، ولی کار عالی دیگر بازیگران حتی در 
نقش های ثانوی چشمگیر است. همه در مرز 
کاملا بی نقصی هستند. موفقیتی تازه برای فرهادی است که با محیطی 
که خلق کرده فیلم بیشــتر متعلق به گوادالاخارا )از شهرهای نزدیک 

مادرید( است تا کارگردانی ایرانی. 
دانیل گالیندو  از رادیو ملی اســپانیا: شیفته آن شدم! فرهادی ناامید 
نمی کند. با وجود ذهنیت موجود از فیلم های قبلی، بار دیگر هیجان را در 

یک تریلر حفظ کرده بدون آنکه نیاز به تشکیلات عریض و طویل باشد. 
دانیل لوباتو از رسانه لا ناسیون آمریکانا: فیلم را خیلی دوست داشتم. 
بعید می دانم چند جایزه »گویــا« به بازیگران تعلق نگیــرد. این درام 
روستایی در عمق بسیار قوی است: روابط بین خانواده ها، سرکوفت ها، 
چالش گذشــته های حل نشــده و... فرهادی به نیکی لایه های روایت 

خویش را می سازد تا از این راه تماشاگر را جذب کند. 

شــهروند| هر چقدر با پیروزی های 
مقتدرانــه والیبالیســت ها در بازی های 
آسیایی به کســب یک نتیجه درخشان 
در مســابقات قهرمانــی جهــان 2018 
امیدوار شــدیم، تورنمنت اســلوونی و 3 
بازی تدارکاتی پیش از سفر به بلغارستان 
علاقه منــدان والیبــال را دچــار یأس و 
ناامیدی کرد. بلندقامتــان ایرانی فرصتی 
برای اســتراحت بعد از بازگشت از جاکارتا 

نداشــتند و خیلی زود راهی اسلوونی شــدند تا 3 بازی مقابل آمریکا، 
اســلوونی و کانادا را پیش از رفتن به نبرد بزرگان والیبال جهان تجربه 
کنند. شکست 3 بر صفر به آمریکا و 2 باخت 3 بر 2 برابر اسلوونی و کانادا 
از مسئولان تا علاقه مندان والیبال را در آستانه آغاز مسابقات قهرمانی 
جهان دچار نگرانی کرد. البته کولاکوویچ ســعی کرد در این 3 بازی از 
تمامی نفرات تیمش استفاده کرده و بیشتر به بازیکنان ذخیره میدان 
بدهد. مثلا سعید معروف فقط در بازی دوم مقابل اسلوونی در میدان بود 
و در 2 دیدار دیگر استراحت کرد. با اینکه روی نتایج بازی های دوستانه 
نمی توان حســاب باز کرد، به نظر می رسد کولاکوویچ زمان کمی برای 
رفع نقاط ضعف تیمش دارد. نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان از 

دیروز به میزبانی 2 کشور بلغارستان و ایتالیا 
استارت خورد و ایران نخستین بازی خود را 
چهارشنبه مقابل پورتوریکو برگزار می کند. 
بلغارســتان، کوبا، فنلاند و لهستان دیگر 
رقبای بلندقامتان کشــورمان در گروهی 
هستند که 4 تیم از آن به دور بعدی صعود 
می کنند. 4 سال قبل والیبال ایران بهترین 
نتیجه خود در تاریخ را با عنوان ششــمی 
جهان ثبت کرده و حالا به مراتب انتظارات 
از این رشته بالاتر رفته است. البته با پوست اندازی نسبی صورت گرفته 
در تیم ملی کار کولاکوویچ و شاگردانش در برابر تیم های بزرگ جهان 
سخت خواهد بود. برخلاف احساسی که اهالی والیبال بعد از شکست در 
بازی های دوستانه به تیم ملی دارند، رئیس فدراسیون والیبال در آخرین 
مصاحبه اش گفته به کسب مدال جهانی امیدوار است. والیبال ایران در 
2 سال اخیر با هدایت کولاکوویچ به نتایج خوبی در لیگ جهانی دست 
پیدا نکرده؛ اگرچه کسب مدال برنز جام بین قاره ای و طلای بازی های 
آسیایی جزو دســتاوردهای این مربی بوده است. با این حال  مسابقات 
قهرمانی جهان را می توان ملاک اصلی ارزیابی سرمربی مونته نگرویی و 

حتی فدراسیون والیبال دانست. 

واکنش منتقدان اسپانیایی به فیلم اصغر فرهادی

سرکوفت ها و چالش گذشته های حل نشده!
راز 3 شکست متوالی والیبالیست ها در اسلوونی چیست؟

الآقای آسیا، ناکام جهانی!
نج

ج
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هفته هـای  در   شـهروند  روزنامـه 
اخیـر در شـکل و محتـوا متحـول 
و  نظـرات  از  را  مـا  اسـت.  شـده 
 انتقـادات خـود بی نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 
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